
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske 
županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Novalje 
na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2014. g., donosi 
 
 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o prijenosu poslova utvrđivanja, 

evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe gradskih poreza na  

Poreznu upravu-Područni ured Gospić Ispostava Gospić- 

Izdvojena kancelarija Novalja 

 
 
 

Članak 1. 
 

 U Odluci o prijenosu poslova utvrđivanja, evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe 
gradskih poreza na Poreznu upravu-Područni ured Gospić Ispostava Gospić- 
Izdvojena kancelarija Novalja (Županijski glasnik Ličko-senjske županije broj 27/01) u 
članku 1. stavak 1. alineja b briše se.   
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
 
 
 
KLASA: 410-01/14-01/02 
URBROJ: 2125/06-02-14-2 
Novalja, 19. prosinca 2014.g. 
 
 

 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE  

Predsjednik  
Ljubomir Kurilić, dipl.oec. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obrazloženje  
 

 Pravni temelj za donošenje ovog akta nalazi se u članku 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi kojim su propisane ovlasti i nadležnosti predstavničkog 
tijela. Člankom 32. Statuta Grada Novalje utvrđene su ovlasti Gradskog vijeća koje 
odgovaraju navedenim ovlastima iz navedenog Zakona.  
 Gradsko vijeće Grada Novalje donijelo je 21. prosinca 2001. g. Odluku o prijenosu 
poslova utvrđivanja, evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe gradskih poreza na Poreznu 
upravu-Područni ured Gospić, Ispostava Gospić-Izdvojena kancelarija Novalja. Međutim, 
kako su se stekli uvjeti da Grad Novalja od sljedeće godine samostalno obavlja poslove 
naplate gradskih poreza, navedeni stavak se stavlja izvan snage.  

U skladu sa svime naprijed navedenim predlaže se donošenje Odluke u predloženom 
tekstu. 
  

 
 


